
 

 
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 778, DE 05 JULHO DE 2018. 

Publicado no Diário da Assembleia nº 2.637 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 
R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores do Gabinete do Deputado Mauro Carlesse, a partir de 09 de julho de 2018: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 05 dias do mês de julho de 2018. 
 
 
 
 
 

Deputada LUANA RIBEIRO  
Presidente em exercício 

Marcia de Oliveira Rafael AP-15 

Marco Antonio Vasconcelos AP-15 

Maria Pereira da Silva AP-15 

Maryene Rodrigues Maioni AP-15 

Maydson Ivews Barreto Guedes da Costa AP-15 

Mirian Pereira da Silva AP-15 

Murillo Marques de Barros AP-15 

Nilton Pires da Silva AP-15 

Omar de Oliveira e Silva AP-15 

Osires Barbosa dos Santos AP-15 

Pablo Luiz Pinto dos Reis AP-15 

Patricia da Silva Moura AP-15 

Paulo Celio Nunes de Souza AP-15 

Rafael Ramos de Oliveira AP-15 

Rayane Santana Arruda AP-15 

Reginaldo Domingos da Silva AP-15 

Renato Mendes de Almeida AP-15 

Ricardo Coelho Moreira AP-15 

Roseni Pereira da Costa AP-15 

Samuel Pereira da Silva Reis AP-15 

Tamires Francisco Amorim AP-15 

Thiago Oliveira Santos AP-15 


